PORTARIA N° 201/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando necessidade de dar continuidade ao processo de reunião entre as

Supervisoras Regionais com Gerente de Fiscalização, Superintendente Técnico para tratar

dos alinhamentos de procedimentos para fiscalização, atualização dos relatórios de

acompanhamento do Planejamento de Fiscalização para 2017 e outros assuntos necessários

para a continuidade ao suporte da fiscalização nas Regionais do CREA.

RESOLVE:AUTORIZAR deslocamento por via aérea das Supervisoras Regionais ANA

CLAUDIA C. THALES e ERONILDA BRANCHES DE V. DEZINCOURT, para participarem da

reunião agendada com os gestores da Fiscalização do CREA no dia 18/07/2017 em Belém,

sendo que os deslocamentos de ida e de volta se darão no dia 17 e 18 de julho,

respectivamente.

DESIGNAR as Supervisoras Regionais ANA THALES e ERONILDA DEZINCOURT, para

participar da reunião agendada com os gestores da Fiscalização do CREA no dia 18/07/2017

em Belém;

AUTORIZAR a aquisição de passagens aéreas para os trechos e funcionárias conforme

abaixo:

IDA: MARABÁ/BELÉM - DIA 17/07/2017 (preferencialmente pela manhã) - VOLTA:

18/07/2017 (preferencialmente a tarde)- Funcionária Ana Thales;

IDA: SANTARÉM/BELÉM - DIA 17/07/2017 (preferencialmente pela manhã) - VOLTA:

18/07/2017 (preferencialmente a tarde)- Funcionária Eronilda Dezincourt;

CONCEDER a liberação de 01 e 1/2 (uma e meia) diárias, assim como o auxilio traslado às

funcionárias designadas, com posterior prestação de contas da viagem conforme oManual de

Prestações de contas aprovado na Portaria 318/2014 deste Regional.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 3 de Julho de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 25/07/2017 11:24:23